
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 1/2024. (I. 26.) önkormányzati rendelete 
Püspökladány Város Helyi Építési Szabályzatáról  

és Szabályozási Tervéről szóló  
16/2020. (X. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és 
elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 
szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 62. § (1) bekezdés a) pontja szerint az állami 
főépítészi, népegészségügyi, ingatlanügyi, örökségvédelmi, környezet- és 
természetvédelmi, közlekedési, talajvédelmi és erdészeti hatáskörében eljáró Hajdú-
Bihar Vármegyei Kormányhivatal, közlekedési, népegészségügyi hatáskörében eljáró 
Budapest Főváros Kormányhivatala, Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti 
Hatósága, Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága, Hajdú-Bihar Vármegyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Építésügyi és Közlekedési Minisztérium Vasúti 
Hatósági Főosztály, Építésügyi és Közlekedési Minisztérium Léginavigációs és 
Repülőtéri Hatósági Főosztály, Építésügyi és Közlekedési Minisztérium Hajózási 
Hatósági Főosztály, Nemzeti Földügyi Központ, Honvédelmi Minisztérium Állami 
Légügyi Főosztály, Honvédelmi Minisztérium Hatósági Főosztály, Országos Vízügyi 
Főigazgatóság, Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság, Hajdú-Bihar Vármegyei Rendőr-
főkapitányság, Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság, Hajdú-Bihar Vármegyei 
Önkormányzat, továbbá a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának 
rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. 
(VII. 15.) Korm. rendelet 62. § (1) bekezdés b) pontja szerint a partnerek véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A Püspökladány Város Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről szóló 
16/2020. (X. 30.) önkormányzati rendelet 32. §-a a következő (4) és (5) bekezdéssel 
egészül ki: 
 
„(4) A halottak ideiglenes elhelyezésére szolgáló tárolót vagy hűtőt is magába foglaló 

építmény, boncépület, hullaátadó épület kizárólag a különleges temető területen, a 
K-tem övezetben helyezhető el.  



 
 

2 

 

(5)  Munkásszállás rendeltetésű építmény nem helyezhető el a település közigazgatási 
határán belül. Meglévő építmény rendeltetése munkásszállásra nem változtatható 
meg.” 

 
2. § 

 
(1)  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő 

napon hatályát veszti. 
 
(2)  E rendelet rendelkezéseit a hatálybalépésekor folyamatban lévő ügyekben is 

alkalmazni kell. 
 
 
 
 T ó t h  Lajos K e s e r ű  László 
    polgármester       jegyző 


